
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:
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LIGA SANCAETANENSE DE FUTEBOL DE SALÃO 

Estadual Feminino                                 
Sub-11 Feminino A2
GINÁSIO SINDICATO DOS METALÚRGICO DE JUNDIAI Jundiai

RAFAEL NOVAIS SANTOS
CLAUDIO RAFAEL RIBEIRO

ALESSANDRO PEREIRA MAZUCATO
PRISCILA DE LIMA PEREIRA

1696
1475
1691
1694

09:30 09:40

00 01

09:41 09:51

01 01

09:56 10:25

01 04
02 06

177683 MARIANA ELOÁ VERZOLA DO PRADO 01
178378 ANELYZE AGATAO CORREIA 03
177465 EMANUELY DE CÁSSIA GODOI 07
177467 EMILLY VITÓRIA DA SILVA SOUZA 08
177714 RAPHAELA DE OLIVEIRA MELO 09
177712 MARIA EDUARDA FONTE BASSO DE PAULA SILVA 10
177713 LETíCIA TEIXEIRA DA SILVA 11
177848 QUÉREN HAPUQUE MROCHEN DE GODOY GOMES 12
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JOSE CARLOS MAIA7078

RENAN AUGUSTO PEREZ5410

1001
06:48

1002
19:02

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

178020 CAROLINA FONSECA RODRIGUES 01
177623 MARIANA COPOLA MARANHO 06
177328 ELOíSA FIGUEIREDO DE PAULA FEIJó 09
177321 GIOVANNA FERREIRA PIRES 16
176969 PYETRA BATISTA MONTES 18
177318 HELOIZA APARECIDA DOS SANTOS PEREIRA 19
177314 RAFAELA HURTADO DOS SANTOS 20
177346 STHEFANY QUEIROZ DE LIMA 43
178149 LAURA SANTIAGO DOMINGUES 49

01 16 19
20
06
43
06

20
18
06
18
09
49

43
09
43
19
20

x
xxx

4301

01:00
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07:38

1603

11:16

0904

13:37

0605

14:21

1606

17:44

07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

MARCEL MARQUES CABEZAOLIAS5178

HIGOR DE BARROS LOURENçO7879
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RITA DE CASSIA SALGADO GODOI 7909

SINDICATO DOS METALURGICOS DE JUNDIAÍ

CARLOS EDUARDO PEREIRA 7902

LIGA SANCAETANENSE DE FUTEBOL DE SALÃO 


